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il 2018/3/22 14:00 - <0.01 =y NW 2.9
[ 2018/3/22 1410 - <0.01 _ NNW 3.8
7 2018/3/22 14:20 - <0.G1 NW 3.3
ik 2018/3/22 14:30 - £0.01 NNW 3.3
[ ) 2018/3/22 14:40 —~ ' <0.01 NW 3.4
[ g} 2018/3/27 14:50 - <0.01 NNW 2.7
Fary 2018/3/22 15:00 — £0.07 NNW 3.5
g 2018/3/22 15:10 - <£0.01 “NNW. 2.7
e 2018/3/22 15:20 N <0.01 NNW 4.1
il 2018/3/22 15:30 — <0.01 NNW 3.7
#apPy 2018/3/22 15:40 - <0.01 NNW 4.0
il 2018/3/22 15:50 ~ <€0.01 NNW 3.1
Farq 2018/3/22 16:00 - <0.01 NNW 3.0
7P 2018/3/22.16:10 - <0.01 NNW 2.8
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it i 2018/3/22 16:40 ~ <0.01 gén WINW 3.0
i 2018/3/22 16:50 - <0.01 .- WNW 2.3
il |__2018/3/22 17:00 - <0.01 B WNW 3.0
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3 _ !l . _ _ - " _ ARU7(85m)
R H B MP-1 | MP-2 | MP~3 | MP~4 | MP-5 | MP~6 | MP~7 | MP-8 —=2 e
2018/3/22 14:00 | 0.823 | 1,361 | 0.854 | 1.596 | 1.049 | 0.472 | 0.829 | 0.801 | NW 9.3
2018/3/22 14;10 | 0.826 | 1.361 | 0.854 | 1.598 | 1.050 | 0.471 | 0.830 | 0.802 | NW 10.0
2018/3/22 14:20 | 0.826 | 1.365 | 0.855 | 1.597 | 1.050 | 0.472 | 0.828 | 0.805 | NW 91
2018/3/22 14:30 | 0.827 | 1.363 | 0.855 | 1.600 | 1.051 | 0.471 |0.879 |0.803 | NW 8.8
2018/3/22 14:40 | 0.827 | 1.365 | 0.856 | 1.598 | 1,050 | 0.473 | 0.829 |0.804 | NW | 100
2018/3/22 14:50 |0.825 | 1.368 | 0.854 | 1.601 [ 1.053 | 0.472 | 0.831 | 0.804 | NW 84
2018/3/22 15:00 | 0.825 | 1.367 | 0.855 | 1.601 | 1.053 | 0.473 | 0.830 | 0.804 | NW 9.2
2018/3/22 15:10 |0.827 | 1.366 | 0.857 | 1.602 | 1.054 10.473 | 0.830 [0.805 | NW 7.6
2018/3/22 15:20 10.825 | 1.370 | 0.857 1 1.603 | 1.055 | 0.472 | 0.830 {0.804 | NNW | 7.2
2018/3/22 15:30 | 0.827 | 1.371 | 0.858 | 1.602 | 1.058 | 0.474 | 0.830 | 0.805 | NNW | 5.9
2018/3/22 15:40 | 0.827 | 1.370 | 0.857 | 1.605 | 1.059 | 0.475 | 0.831 | 0.803 | NW 77
2018/3/22 15:50 | 0.827 [ 1.370 | 0.857 | 1.605 | 1.057 | 0.474 | 0.834 | 0.804 | NW 7.8
2018/3/22 16:00 | 0.829 [1.370 | 0.859 | 1.605 | 1.059 | 0.474 {0.832 | 0.807 | NW 71
2018/3/22 16:10 | 0.829 | 1.368 | 0.859 | 1.608 | 1,056 | 0.475 | 0.831 | 0.805 | NW 53
2018/3/22 16:20 | 0.828 | 1.373 1 0.858 | 1.607 | 1.060.] 0.476 | 0.833 | 0.804 | NW 8.1
2018/3/22 16:30 | 0.828 | 1.372 ] 0.860 | 1.607 | 1.059 | 0.475 |0.832 | 0.805 | W 6.1
2018/3/22 16:40 | 0.826 | 1.371 | 0.859 | 1.611 | 1.060 | 0.476 | 0.834 | 0.806 | WNW | 8.0
2018/3/22.16:50 10827 {1.374 {0859 | 1.608 | 1.059 10474 10.833 | 0.806 | WNW 8.3
2018/3/22 17:00 | 0.827 {1.375 | 0.859 | 1.608 | 1.061 | 0.475 | 0.833 | 0.804 | WNW [ 6.8
2018/3/22 17:10 | 0.825 | 1.373 | 0.862 | 1.607 | 1.061 | 0.475 | 0.833 | 0.805 | WNW | 4.2
2018/3/22 17:20 | 0.827 | 1.376 | 0.861 | 1.607 | 1.059 | 0.475 | 0.833 | 0.805 | WNW | 3.3
2018/3/22 17:30 10,825 | 1.374 | 0.860 | 1.610 | 1.059 | 0.475 | 0.834 | 0.805 | NW 3.8
2018/3/22 17:40 10.829 | 1.378 [ 0.858 | 1.610 [ 1.059 [0.476 | 0.832 | 0.805 | NW 3.6
2018/3/22 17:50 10.827 | 1.375 1 0.861 | 1.612 | 1.069 | 0.474 | 0.832 | 0.804 | NW 7.0
2018/3/22 18:00 | 0,827 | 1.375 | 0.861 | 1.612 | 1.061 | 0,474 | 0.833 {0.806 | NW 7.2
1
1

&
E2|

2018/3/22 18:10 [ 0.828 | 1.375 10,862 | 1.610 | 1.060 | 0474 |0.833 |0.807 | NW 8.0
2018/3/22 18:20 10.828 | 1.378 10.862 | 1.608 | 1.065 | 0.474 |0.833 | 0.807 | NNW 1.0
2018/3/22 18:30 {0.827 |1.375 10.861 |1.612 | 1.063 | 0.473 |0.833 {0.806 | NNW 6.8
2018/3/22.18:40 | 0.829 | 1.377 0.861 | 1.611 | 1.064 | 0.474 |0.835 {0.805 | NNW 6.7
2018/3/22 18:50 | 0.830 | 1.379 10.858 |1.612 |1.065 | 0475 |0.834 | 0.805 | NNW 6.8
2018/3/22 19:00 | 0.831 |1.378 ;.0.860 | 1.613 | 1.067 | 0.474 | 0.835 | 0.805 | NNW 5.8
2018/3/22 19:10 | 0.828 | 1.377 10.862 | 1.611 | 1.065 | 0.474 |0.836 | 0.805 | NNW: 6.1
2018/3/22 19:20 | 0.826 |1.378 | 0.861 |1.610 | 1,065 | 0.474 |0.834 | 0.805 | NNW 5.6
2018/3/22 19:30 [0.828 1.379 10,860 | 1.614 | 1.065 | 0.474 |0.835 | 0.804 | NNW 4.4
2018/3/22 19:40 | 0.828 |1.376 |0.861 |1.614 |1.066 [ 0473 |0.835 [0.805 | NNW 4.9
2018/3/22 19:50 | 0.827 |1.378 j0.861 |1.611 | 1.065 | 0.474 | 0.835 | 0.805 | NNW 5.3
2018/3/22 20:00 | 0828 |1.377 ;0.861 | 1.614 | 1.066 | 0.474 | 0.835 | 0.805 | NNW 55
2018/3/22 20:10 |0.828 | 1.375 {0.863 |1.614 | 1.069 | 0.475 |0.836 | 0.806 | NNW 6.1
2018/3/22 20:20 10.826 | 1.375 | 0.862 | 1.614 | 1.067 | 0.473 | 0.835 | 0.805 | NNW 6.2

2018/3/22 20:30 | 0.829 {1.379 | 0.863 | 1.613 | 1.068 | 0.474 | 0835 |0804 | N 5.6
2018/3/22 20:40 | 0.829 | 1.376 [0.862 1 1.612 | 1.066 | 0.476 |0.835 | 0.804 N 5.3
2018/3/22 20:50 |0.827 {1.376 10.863 [ 1.614 | 1.068 | 0.474 | 0.833 | 0.805 N 4.6
2018/3/22 21:00 10.829 11.378 10.860 [1.610 | 1.066 | 0.472 | 0.835 }0.804 | NNW 4.5
2018/3/22 21:10_|0.826 {1.377 |0.861 11.613 | 1.068 | 0.474 ]0.833 | 0.806 | NNW 4.5
2018/3/22 21:20 |0.826 | 1.377 [0.861 |1.611 | 1.068 | 0473 | 0.835 | 0.804 | NNW 3.2
2018/3/22 21:30 |0.827 {1.375-/0.861 |1.612 | 1.067 | 0474 |0.833 | 0.804 | NNW 2.6
2018/3/22 21:40 10.828 {1.377 [0.861 | 1.610 |1.068 | 0.472 10.834 |0.805 | NNE 2.3
| 2018/3/22 21:50 |0.825 | 1.377 | 0.861 |1.611 |1.065 | 0.473 0.836 | 0.806 | NNE 37
2018/3/22 22:00 10.827 |1.379 [0.860 | 1.611 | 1.067 | 0.475 {0.835 | 0.804 | NNE 74
2018/3/22 22:10 {0825 [1.377 |0.858 |11.612 | 1.068 | 0473 10,834 {0804 | N 14
2018/3/22 22:20 | 0.826 | 1.378 | 0.861 | 1.614 | 1.069 ; 0.473 10.835 |10.804 | N 1.9
2018/3/22 22:30 |0.826 | 1.379 |[0.861 |1.613 | 1.069 | 0.472 10.834 {0.805 | N 1.5
2018/3/22 22:40 10.826 | 1.378 [0.859 [1.612 |11.070 | 0.473 10.837 {0804 | N 8.8
2018/3/22 22:50 10.824 |1.376 ;0.861 |1.613 | 1.072 ;0473 [0.835 |0.805 | N 1.5
2018/3/22 23:.00 |0.828 | 1.378 | 0.861 |1.613 | 1.070 {0,473 |0.834 | 0804 | N 5.7
2018/3/22 23:10 | 0.825 | 1.377 |0.859 [1.613 |1.071 10473 10835 |0805 | N 5.9
2018/3/22 23:20 1 0.826 | 1.380 | 0.860 | 1.616 | 1.071 {0472 {0,834 | 0803 | N 4.6
2018/3/22 23:30 10.826 | 1.378 | 0.862 | 1.614 |1.071 | 0.474 10.834 |0.803 | N 4.6
2018/3/22 23:40 [ 0.827 [1.380 |0.862 | 1.616 [1.072 | 0.473 0.835 10.805 | N 4.9
2018/3/22 23:50 [0.827 {1.378 [0.861 [1.610 | 1.070 | 0.473 10.835 [0.804 | N 4.8
2018/3/23 0:00 [0.826 [1.378 |0.863 {1.611 [1.070 [ 0474 10.834 {0804 | N b4



2018/03/23 11:37 0240326392

FROM

FAX>FAX

06P/13P

2018% 38238(&)11:40/8W11:36/XBHFEB8804595554 P 6

BEE—BFARERR T4V TRAMVERBERE (u sv/h)

%

ST B B MP—1 | MP-2 | MP—3 | MP-4 | MP-5 | MP-6 | MP-7 | MP-8 -—F%Jm otk
, A | FEl#(m/s)

5018/3/23 010 10,824 [1.376 | 0.860 | 1.614 |1.070 | 0.474 [0.834 [0.805 | NNW |55 &
2018/3/23 0:20 | 0.826 | 1.378 | 0.861 | 1614 | 1070 | 0472 [0.833 [0.805 | N 56 e
2018/3/23 0:30_10.827 | 1.377 | 0.862 |1.615 | 1.072 | 0.473 [0.834 [0.804 | N 6.1 S
2018/3/23 0:40 | 0.826 | 1.381 | 0.863 | 1.613 | 1.070 | 0.473 | 0.835 [0.804 | N 6.3 i
2018/3/93 0:50_|0.825 | 1.381 | 0.861 | 1.613 | 1.070 | 0.474 [0.834 [0.804 | N 55 f
2018/3/23 1:00 | 0.827 | 1.380 | 0.863 | 1.618 [ 1.070 | 0.474 |0.835 | 0.804 | N 6.5 i
2018/3/23 1:10_10.825 | 1.377 | 0.861 | 1615 | 1.072 | 0.472 [0.834 | 0.805 | NNW |_ 5.6 5
2018/3/23 1:20_10.823 |1.380 | 0.861 | 1.614 | 1.071 | 0.472 1 0.835 [0.804 | NNW | 5.8 5
2018/3/23 1.30_| 0.825 | 1.380 [0.861 | 1.612 [ 1.073 | 0.472 | 0.834 [0.804 | NNW | 54 5
2018/3/23 1:40 | 0.826 | 1.379 | 0.863 | 1.613 | 1.071 | 0.475 10.837 [0.803 | NNW | 5.4 5
2018/3/23 1:50_|0.624 | 1.378 | 0.863 | 1615 | 1.073 [ 0474 |0.836 | 0.803 | NNW | 53 "
2018/3/23 2.00 | 0.827 | 1.378 | 0.862 | 1.615 | 1.071 | 0.474 |0.836 | 0.805 | NNW | 55 =
2018/3/23 2:10 | 0.826 | 1.379. | 0.862 | 1.614 | 1.069 | 0.474 | 0.835 |0.804 | NNW |_ 5.6 E5
2018/3/23 220 | 0.826 | 1.379 | 0.863 | 1.613 | 1.070 | 0.473 | 0.836 | 0.804 | NNW | 5.7 5]
2018/3/23 .30 | 0.827 | 1.379 | 0.865 | 1.614 | 1.072 | 0472 [0.836 | 0.805 | NNW | 5.5 5
5018/3/23 2:40 | 0.828 [ 1.380 | 0.861 | 1.612 | 1.071 | 0.473 | 0.835 | 0.804 | NNW | 6.0 5
2018/3/23 2:50 | 0.825 | 1.376 | 0.861 | 1.614 [ 1.071 | 0.473 | 0.836 | 0.806 | NNW | 64 "
2018/3/23 3:00_]0.825 | 1.376 | 0.862 | 1.615 | 1.070 | 0.473 | 0.836 | 0.804 | NNW | 6.4 5
5018/3/23 310 0.827 {1.379 | 0.862 | 1.615 | 1.072 | 0471 [0.835 10.804 | NNW | 6.6 5]
9018/3/23 3.20_|0.824 | 1.378 | 0.861 | 1.612 | 1.070 | 0.474 | 0.836 | 0.804 | NNW | 5.8 "
2018/3/3 3.30 | 0.825 | 1.380 | 0.862 | 1.614 |1.073 | 0.473 | 0.836 [ 0.806 | NNW | 5.9 I
5018/3/23 3:40 | 0.825 | 1.378 | 0.858 | 1.615 | 1.070 | 0.472 | 0.836 | 0.805 | NNW | 5.8 (3
5018/3/23 3:50 | 0.825 [ 1375 [0.861 | 1.613 11.072 | 0.473 | 0.836 [0.803 | NNW | 6.5 "
5018/3/23 4:00 | 0.825 | 1.378 | 0.860 | 1.613 | 1.071 | 0.474 | 0.836 | 0.807 | NNW | 5.6 =
2018/3/23 4:10_10.825 | 1.380 | 0.861 | 1.613 | 1.074 | 0.474 [0.836 |0.805 | NNW | 6.8 3
2018/3/93 420 | 0.825 | 1.378 | 0.861 | 1.613 | 1.072 | 0.474 [0.836 | 0.807 | NNW | 7.2 i
2018/3/23 430 [0.823 [1.379 | 0.863 | 1.614 | 1.068 | 0.472 [0.836 0.804 | NNW | 6.5 3
9018/3/23 4:40_|0.824 | 1.377 | 0.861 | 1.614 | 1.070 | 0.473 |0.836 | 0.804 | NNW | 6.3 &
5018/3/23 4:50_| 0.824 | 1.379 | 0.862 | 1.615 | 1.071 | 0474 |0.838 | 0.804 | NNW | 5.8 i
5018/3/23 5:00 | 0.824 | 1.379 | 0.860 | 1.613 | 1.071 | 0.473 | 0.835 | 0.804 | NNW | 6.6 L
2018/3/23 5:10_10.825 | 1.380 | 0.862 | 1.614 | 1.069 | 0.472 [0.835 | 0.804 | NNW | 6.2 e
5018/3/23 5:20_10.825 | 1.379 | 0.862 | 1.615 | 1.070 | 0473 | 0.837 | 0.804 | NNW | 52 3
2018/3/23 5:30 | 0.825 | 1.379 | 0.863 | 1.617 | 1.072 | 0.473 | 0.836 | 0.804 | NNW | 4.6 m
5018/3/23 540 [0.824 [1.378 | 0.861 | 1.615 | 1.074 | 0.471 | 0.838 10.805 | NNW | 4.5 i
2018/3/23 550 [0.825 | 1.377 | 0.861 |1.616 | 1.072 | 0471 | 0.836 | 0.804 | NNW | 5.1 3
2018/3/23 6:00 | 0.824 [1.375 [0.862 | 1.615 | 1,072 | 0.473 |0.837 | 0.807 | NNW | 54 0
2018/3/23 6:10 | 0.824 | 1.378 [ 0.862 | 1.613 | 1.073 | 0.473 | 0.835 | 0.803 | NNW | 55 % :
2018/3/23 6:20_|0.825 [1.381 [0.862 | 1.615 | 1.072 | 0.473 | 0.836 | 0.805 | NNW | 5.1
2018/3/23 6.30 | 0.824 [1.377 | 0.863 | 1.616 | 1.074 | 0.472 | 0.837 | 0.804 | NW | 6.2 i
2018/3/23 640 [0.824 [1.378 |0.862 | 1.614 [1.072 | 0473 | 0.836 |0.803 | NW | 52 i
2018/3/23 6:50 | 0.825 | 1.379 10.861 | 1.619 [1.072 | 0473 | 0836 |0.807 | NW | 50 -
2018/3/23 7:00 | 0.826 | 1.377 | 0.863 | 1.617 | 1.072 | 0.474 | 0.835 | 0.806 | NW | 47 i
2018/3/23 710 0.825 [ 1.379 | 0.861 | 1.613 [ 1.073 | 0474 [0.836 | 0.804 | NW | 45 -
2018/3/23 7:20_|0.826 | 1.377 | 0.860 | 1.616 | 1.073 | 0.473 [0.838 | 0.803 | NW | 4.1 3
2018/3/23 7-30_|0.827 | 1,378 | 0.863 | 1.615 | 1.075 | 0473 |0.835 | 0.804 | NNW | 3.0 =
~2018/3/23 7:40_|0.824 | 1.370 |0.861 | 1.618 | 1.076 | 0.473 [0.836 [0.806 | NNW | 3.1 5
2018/3/23 750 | 0.825 | 1.378 [ 0.862 | 1.617 | 1.075 | 0.473 | 0.836 | 0.806 | NNW | 25 I
2018/3/23 8:00 | 0.826 | 1.378 | 0.861 | 1.618 | 1.076 | 0.472 | 0.833 | 0.806 | N 2.9 K
5018/3/23 8:10 | 0.826 [1.382 [0.861 | 1615 | 1.074 [ 0.472 [0.835 | 0.806 | N 3.0 3
5018/3/23 8:20 | 0.826 | 1.382 | 0.862 | 1.610 | 1.074 | 0.473 | 0.833 | 0.805 [ N 2.6 =
5018/3/23 8:30_| 0.826 | 1.381 | 0.861 | 1.617 11.076 | 0.473 | 0.834 [0.807 | N 28 i
2018/3/23 8:40 | 0.825 | 1.376 [0.862 | 1.617 | 1.075 | 0.472 | 0.835 | 0.805 | NNW | 2.0 i
2018/3/23 8:50 1 0.826 | 1.382 | 0.861 | 1.616 [ 1.076 | 0.471 | 0.835 [0.805 | NNW | 3. 3
2018/3/23 0:00 | 0.855 | 1.379 | 0.863 | 1.616 | 1.076 | 0.472 | 0.832 | 0.806 | NNW | 2.3 =
5018/3/23 910 | 0.825 [1.379 | 0.861 | 1.618 | 1.077 [ 0472 | 0.835 | 0.806 | NNW | 26 )
5018/3/23 020 10.826 [1.380 | 0.864 | 1.615 | 1.079 [ 0474 | 0.835 | 0.805 | NNW | 2.9 o
2018/3/23 9:30_|0.825 1.381 | 0.862 | 1.620 | 1.078 [ 0.473 | 0.836 | 0.806 | N 2.3 =
2018/3/23 0:40 10,825 | 1.380 [0.861 | 1619 | 1079 | 0.474 | 0.834 [0.806 | NNE | 25 i
9018/3/23 9:50 | 0.826 [ 1.379 | 0.861 | 1.615 | 1.078 | 0473 | 0.836 | 0.806 | NNE | 1.9 =
2018/3/23 10:00 10.827 | 1.379 [0.864 [ 1617 [ 1.078 [ 0472 | 0834 |0.805 | NNE | 1.2 A
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2018/3/22 14:00 0014 1 1
2018/3/22 14:30 0,014 1 1
2018/3/22 15:00 0.014 1 1
2018/3/22 15:30 0.014 i 1
2018/3/22 16:00 0.014 1 1
2018/3/22 16:30 0.014 1 1
2018/3/22 17:00 0,014 1 1
2018/3/22 17:30 0.014 1 1
2018/3/22 18:00 0.014 1 1
| 2018/3/22 18:30 0.014 1 1
2018/3/22 15:00 0.014 1 i
2018/3/22 19:30 0,014 1 1
2018/3/22 20:00 0.014 1 1
2018/3/22 20:30 0,014 1 1
| 2018/3/22 21.00 0014 1 1
2018/3/22 21:30 0.014 1 1
2018/3/22 22:00 0,013 1 1
2018/3/22 22:30 0.014 1 1
2018/3/22 23:00 0.014 1 1
2018/3/22 23:30 0.014 1 1
2018/3/23 (.00 0.013 1 1
2018/3/23 0:30 0.014 1 1
2018/3/23 1:.00 0.013 1 - 1
2018/3/23 1:30 0.014 1 1
2018/3/23 2:.00 0.014 1 1
2018/3/23 2:30 0.014 1 1
2018/3/23 3:00 0.014 1 1
2018/3/23 3:30 0.014 1 1
2018/3/23 4:.00 0.014 - 1
2018/3/23 4:30 0.014 1 1
2018/3/23 5:00 0,014 1 1
2018/3/23 5:30 0,014 1 1
2018/3/23 6:00 0.014 1 1
2018/3/23 6:30 0.014 1 1
2018/3/23 T.00 0.014 1 1
2018/3/23 7.30 0.014 1 1
2018/3/23 8:.00 0,014 1 1
2018/3/23 8:30 - 0,014 1 1
2018/3/23 9.00 0,014 1 1
2018/3/23 9:30 0.014 1 1
2018/3/23 10:00 0,014 1 1




08P/13P

FAX>FAX
36/%EHEBE04595654 P

$37 0240326392

2018/03/23 11

8

41 78%11

2018& 32B238 &Y

FROM

AN LN
o

MHBFLALE .
FEHRAEHWSHEREHERE
K% HEHTEHG Fepaih i TIHER L %
BHBMP L) b HE . CRLZPHEHSHETIE () CIEZREEBPEFGN
HENETS R ENHERE . (~2/8/| ODBRD LR ZER
WWWMWMM_NM% (~08/5/1 D ZBELIEZEN
HEEHErIoLQ A.,..m.&.m\ 1102) R BYL .m,ﬁ.um:@m.ﬁﬁm.sﬁﬁm.ﬂ«_@ww
YW/ 15D (~B2/p/1102) EE 2. DHEHOBRRE LE TR ETHETOEYATH ﬁ-.??#ﬁm%ﬁﬁve@«_@%
B> “EEZRVIEVILVBERERE - 4L AT
. @eyon |ewon |(eptan |5 slar {2 vran [{e-wdan §eevdan |tzeskun [(eretan [(e-pdan (T edan [Heslan |d{s-s)am {13 (e plar f(z-plaN Jlz'slan |{e*viay [(L°plan {@®
{e vl [(e vhan f{a-stad |le-slan [(o-olan |{e'plan fiz's)ax |(L plod |(z-slan {(2-s)lam [{s'9)am |et 5% % (e'glgn Jiy-plan j(g-Ghal j13 (8 b1l | @
] 44 1 SF 6% LY ¥e Ly 89 6F 13 25 5% 13 ¥9 1¢] £9 [$:d 8BS @
- - - tg gran |- - - - - - £'slon |- - - - - - (L"plon |- ®
{E p¥an (e chad [{L plan [losian {(e-€lan |le-glaw [(L-edau (T pioN [{o°slan [l vian fLE"PION [L°E 86 154 (srvlan (B elan |ty €rant {1 2-ylan | @
) - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ®
tersdaw {(e edan F(S mian [{S-plan ({0 S)ak [(L p)an [(s-€iad [(r pdad (s #)an [(o s)am f(evlan [(o wlan [{e-dam {13 - [(s'elan [{z-e)an |tz slom jta'elan [le"slad (@
fa"glan [le-pian [ie-chan [ls-€lan [{c ®¥)an [(L-plan [{e-e)an [{e-glan [le"¥law |(L-wpaa JLE‘srak |le*vlen ({7 g)al |13 {6 clan [tz s)an [(p-elar {(e Bian ja~¥IaN |©
. 0€ (e*pdax |tz sran [le-clan (¢ edan [l £lan [{a-€lad [{L wion |io-s)an |o°¢ p's 8L 0t S v°E L1 8t 578 £1 O]
22/E 12/€ 0z/E 6L/t 8L/E LI/E at/e ST/E FT/E ET/E 21/¢€ 11/¢€ oL/t 6/€ 6/€ L/E 9/€ S/t B/E mw
HE
. {T/bE) LET-5D
(T°elad [(o"%¥dast |(B-w)an |{z-slan [{p eran [(5°9)an [{o-glan |{e-§)am [{s-#laR [lo"slaw |(L-E)aW flo-s)ad |(L-%laN | T {o'syan (g slan [{B syax |{9-siaw {{o sian | @&
{0 glan [{v-gian J(e-sian (i wian {a-sdan [le'shan J{L-wiaw |[{L°glam [{T"Flad |(6-€iaw lte-vlan [(o-9)an [8°5 1% (Loplait Je7p)an |{e°s)al’ [T g shar (@
(0v3)ad [{e-plan Jlo's)aw |{o'sian j{s'sian |09 {a-plan |{e-siaw {{¥-s)am [(s-6)ak Jle-staow [(n*%)an [§°S T35 1L L°6 (6-G)aN |13 (8-yian | @
- - . - {gredan |- - - - - - (g-shan |- - - - - . - (L eyan |- @
(g-2zlan {{e-eian JiL sian {(s'sian |{o*elaw [is'e)ar |{L-e)aw [{s-plan {{L-slaw .|(s-®lar [(9-claN [lo"vlaN f(E*€)am [T3% tereyan |(s-elan | (s g)am |13 (9 glan | @
- - - - - . - - - - - Jl- - - - - - - - = ®
(g pian {(o-klay |l s)an {(8'vlar {{g-sian {(8'#1ar |{T*'s)an |{g BlaN {{o"siad [{S €)aR [(g8 #}aM |(0"EJGN |{B"¥)aH I3 (g pian {(g-elan |(z'9)am [{z'glad [(g-Elam {®
(erpyan Jlo-wlaw jlo-elam g edan [{o°wdaet |(9-gdan |[T°g)an |{g"s)an J{c-glgu |[is-y)an J{s-elam [(c-claN [{s-s)an [T (6 etan [te-wiar |(e-e)lan [(s-elan (e vian {®
torsian {le elan Jle edan |(0'Shor |{s ean [(e-w)law |l €laN |{9 elay {{r-plan ple-siar {(L plan |(6°E}aN |le"9)aN [T tergyan |terelan |lgsian [(8-g)an [tg°sian |@
2Z/E 12/€ 0z/e 61/E BT/E LE/E 9T/E ST/E PI/E ET/t ZT/E TT/E 0L/e E/€ R/t LIE. 9/E S/E ¥E g
s ETS
- . (1/B8) vﬂ_lmu
(Ledan [te edar [torovaw Hlo-9)aw [lo-sian fz-s)aw [(e wian -[(8*pien [ie-edan [(e'sion i sdon [(T elaw {(a-par f1 (9tplal {lz-¥law jts-yian j{T°s)an [ig-slan | ®
(Lo etad [(e p)ad {65 )ai ({9 ®)ad |IS p)ad f(p°5lam Floslan |6 plan [{8 £lar [(TI°¥Ian [(6"Flan J{6-Slan {{o-s)aM (13 (5 #3gH L p)an [(LFdad T3 {9-#)an | @
. . Heesdan [iecsyan [(eteyan [UsTe)an |leteiaw [(e-w)an iz sian [rs-glanw [{(r elan flz'vled |(T°sian {(s'slam {(s wiam |13 {g-stan [(g'vran Me-chan |1 iL-sian | @
- - - tors)an |- - - - - - {ereyan |- - - - - - - (F-pran |- @
fLeelan [dotplan |(1*sian [{p pian [{E-wian [{(T 9lan [(g-%)ar |(g p)aN [{e-e)on [{9-e)au |{o-slan JiL e)um {(a-flam {1 (L pYan (e vian |iL-eram U3 (eran |®
- - - - - - - - _ - - - - - - - _ - - @
(T°6)ay [is-elaw |(E"edaw [z ¥)ar |letplaw [(oslan [(6'€)an |(T edon |(2'edaw LT Slan [(e-w¥lan [(r-elan {{a-wiae {1 {s-w)an [te gham |{o-wmiar {(1°sian {(s-clan (@
terplad. ({2 shan | edan {te~rlan [le-e)an |(s-¢tan [(s'¥)an [(o ¢)an [(z°s)aw [lo-slam [{E-plan F(z-prad {(€'plum {1 {gry)an [{o-vian fiT-E)aw {{(6-cian [(e-cian @
(6 plan [{T sdan |{s plaw [(9°p)am |(e"plaw [(6°¥)on |(5°#)am [(o*sion [lecslan |to-vlaw [(8 pla j{o"siaN {(@ €lam |13 {y-w)an [¢x-syan jis man [z vian {(z-pian [
ZZ/E 12/¢€ 0E/E" 6T/E - 8T/E LT/E ST/€ ST/E PL/E ET/€ ZT/E 1t/% 01/E 6/€ B/e L 8/€ S/E e |y
B < ApE
. {1/ba) TET-T
FRREBEAN A4 TRENEWEENLE
HezHEFRI02 . <




09P/13P

FAX>FAX
20185 3A238(2)11:42/8W11:36/XBYEBB04595554 P

2018/03/23 11:37 0240326392

9

7/9

FROM

CORZEAWN)ITIRURRE D IS L EH R /P8 FHES N OLELT QA VELT Gt 8K
: ((HERFNEHIT/P82EO /08 " PILEXIFHEE OO WEREETE B EeHER)
R LS QT TIMH LR O RH AT SN YRR ORN ST Y ERE (LY —SEHP S EHLCRY 13X
HIED L4 211/08 | REHERMY R WL OEERE LDIH0 PILCIIE— > FOREHE &)
*pLBPREWRHE I ( ) VERETLEHHELION +
REEHUTYREDSAY WHE=E

o0p0'0l 000'09 0ng'y 0ig oLt 7 Git=(1
(e (ze'o)an (T)aN E—vE
peens e B o
1 (15°0)aN (E9'0)QN LT Gurs B
ol . o ! (L9'0)ON (¥S0)AN VELT Gt
_ _ __ _ ._ . o
098 - 098 ol
8 8 LETTCh
H6LHeH8102 Bl HezBl0zZ =06
R _ R e =E ey 1
credbudy | wHm B (D GrBANLAE)
HCERYIOHM g HELS 0 4 elEn—

/b8 T

EBU L ONIE NN LT <N MBI L — D

—SMARE RS LT R
HEERY L LAY BLE
HETHEH810Z




2018/03/23 11:37 0240326392 FAX>FAX 10P/13P

FROM 20184 3H238(2)11:42/8H11:36/-¥BFSB804595554 P 19

e

(150 92 st o (1233
SAREOHE (RFFER) (#1785 68
- T304 3 A23 B (/K¥IC S
NEREXE, RFIHHERS ﬁ%ﬁﬂ$ KAEETE, WETE B
BEEL WEENR—ILTF 4 7 Ak
%2 55EE B — BRI =
BAE— AT ARED

FFABhSvEEs ME #RR
HEAESE 0240-30-8301

BIAREENREES 2 5&F o HORERESE, SARBOEEYUTOE Y RELET,

RFNER | oz nosmm

BT 18 B RDERDRHRRT KPR IR FALIR 2 2

HERED
REWT | BEERTOEBH
(FE1)
REFHED :
T E 2 FR234638110 168364 (2 4RMET)
(1) :

BEESO | FEERFLAREBREKRTE

S (L) | (RRERSHORE4TE4S, 8482148 150)
(i B R, IS OEE)

%12993%@Tkﬂ5ﬁtiﬂ%?hmﬁﬁﬂ®ﬁwﬂh SN T R t— # bt i
RER LTS, RO 327 48 cRALYE Ui, #TFIAN i SEMRVIE
D XV RMFLAKITI O TER—F BURRES EH LRI SWT, TRO LB K
O ERBLELEODT, BasELET,

CHUTRRARNE  ATRER gmE 3H228)]
SEOSTRRL. BEOMTREL L CEEAREHIES D EXATLE,
REHFR L _ |
IO E Bl&agsdk . #HFRAMEROEREITY L L bic, 23— FFHEN ER LERER %
(E2) WAL TWEET,

[A%ES : Dkl

MR E) &
FTOMOE | BRL
H RS
(£ 3)

% COREOKE SR, BATRRHALLTS,

GE1)  RACRE LSRG FRORENT, REWH, MoV TRET 5.

(k2)  RAMBOKR, SEMSOLBER, TABILHESONN, B, WAV TR RIT 5,
(E3).  RAMHMASOREBRR, H5<RERERRGICOVTERT 5,



11P/13P

FAX>FAX
20188 38238 (&)1 :42 /811 1356 /YEHESB8046965654 P 11

2018/03/23 11:37 0240326392

FROM

> >

NIENDIRE A R A AR Y Y+

* LR ELEHIRECIM( ) N ERE AT HERION (F)

%

\ \ (€2)aN 000'68 | 000'}1 \ \ \ \ (/DT .
\ 108 0oL | obL \ \ \ \ A= e
] M- | dmE | MBI | ¥ ek | W MiE | WEEE ¢ MEIE | MER | M3 | B | MEI
\\ LA " \ LA \ WA u i !
(O OEE Y EED BP0 Ty
yd /] S A A eea | ou A A ares—s
\ \ \ | \ \ 8L 157 \ \ \ \ LG
MhEAE | GMPEEOF - NGEEE | MEETF | MGEE | MET | MEE | ME | BB | eEY | el | WEIY ;o MEE | MEF
A ] A N i I !
OEEANA) RO T

—TMALFHAE -KER
REERYL LA LB
HezHedz10e

(YHZzHeH8L02) EHHLE BN H




2018/03/23 11:37 0240326392 FAX>FAX 12P/13P

FROM 2018&F 3A23B(&)11:43/8H11:36,/XEHFZRB04595554 P 12

| . %
(s Ty
BAREORE (AT 17857

_ 3043 A23E1 BRIty
WERERE, RFHENSRS, EBRAOY, XETE, RETE B
EELE WMHBAR—NT 4 7 AFERSH
